



FAKTAARK

Rammeaftale om køb af vials med dertilhørende låg til laboratoriebrug





Kort om aftalen

Aalborg Universitet, Aarhus Universitet, Syddansk Universitet, Danmarks Tekniske Universitet og Københavns Universitet har sammen gennemført et udbud af vials og dertilhørende låg til laboratoriebrug.

Samarbejdet giver mulighed for at drage fordel af den fælles konkurrencekraft i den store volumen på tværs af institutionerne. Rammeaftalen muliggør desuden, at forskere og laboranter kan købe en bred vifte af vials til laboratoriebrug, således at hovedparten af behovet for indkøb heraf er dækket af aftalen.

Aftalen omfatter et udvalgt sortiment med faste priser på specifikke produkter indenfor følgende varegrupper:

- Screwcap vials
- Screw caps
- Snapcap vials
- Snap caps
- Crimpcap vials
- Alu caps
- Mikroindsats
- Scintillation vials

Der er følgende 2 leverandører på rammeaftalen:

- VWR International A/S
- Th. Geyer Skandinavien ApS

Rammeaftale på vials med dertilhørende låg

Alt indkøb på rammeaftalen vil foregå via en såkaldt behovsmodel. Dette indebærer, at alt indkøb på rammeaftalen skal foregå via direkte tildeling til den Leverandør, der billigst opfylder det funktionelle forskningsbehov ("behovsmodellen"). Det funktionelle forskningsbehov baserer sig på en forskningsmæssig vurdering af, hvilket produkt der bedst imødekommer Ordregivers behov i forbindelse med det konkrete indkøb.

Gebyrer

For indkøb med en værdi under kr. 500 kan leverandøren dog pålægge Kunden et minimumsordregebyr på kr. 150.

Aftalens løbetid

Rammeaftalen træder i kraft den 1. marts 2025 og løber i 4 år frem til den 28. februar 2029. Efterfølgende skal aftalen genudbydes.

Sådan bruger du aftalen

Indkøb skal foretages i AAU's e-handelssystem via katalog. Her kan de 2 leverandørers priser ses på varerne i ovennævnte varegrupper.

Hvis der opstår behov for gentagne indkøb af andre vials end hvad der fremgår af e-handelssystemet, så kontrakt venligst Udbud og Indkøb, som så vil forsørge for at få produktet tilgængeligt som en del af nærværende aftale.

Leverandørerne kan til enhver tid yde produktspecifik rådgivning og vejledning.

Leverandøroplysninger

- Th Geyer
Nikolaj Schmølker

Rammeaftale på vials med dertilhørende låg

Mobil: +45 53 21 11 01

Email: schmolker@thgeyer.com

VWR International A/S

Jeanette Hoff Juul

Mobil: +45 43868732

E-mail: jeanette.hoff@avantorsciences.com

Ordrebekræftelse

Leverandøren har to arbejdsdage til at fremsende en ordrebekræftelse til Kunden. I ordrebekræftelsen skal forventet leveringstid, korrekte varenumre, mængder og priser angives, samt hvis der ellers måtte være andre afvigelser fra indkøbsordren. Hvis det ikke er muligt at angive en endelig leveringsdato, f.eks. pga. leveringstid hos Leverandørens leverandør, så fremsendes der i stedet en foreløbig ordrebekræftelse. Ordrebekræftelsen skal sendes til bestilleren hos Kunden, hvilken altid er oplyst på indkøbsordren.

Såfremt Leverandørens ordrebekræftelse afviger fra indkøbsordren, er det Kundens indkøbsordre, som er gældende, medmindre bestilleren hos Kunden, efter modtagelse af ordrebekræftelsen, skriftligt har bekræftet, at leverancen skal ske på ordrebekræftelsens vilkår.

Leveringsbestemmelser

Bestillinger afgivet inden kl. 10:00 på en arbejdsdag, skal leveres indenfor 3 Arbejdsdage fra Kundens bestilling, medmindre parterne aftaler andet. Medmindre andet er aftalt, skal levering ske på arbejdsdage mellem klokken 08:00 og 15:00. Der aftales pr. Kunde to (2) faste leveringsdage pr. uge.

Produkterne leveres frit til den eller de adresse(r) og på det specifikke sted, som er oplyst i forbindelse med Bestillingen. Leverandørens omkostninger til levering er således indeholdt i de angivne priser. For

Rammeaftale på vials med dertilhørende låg

indkøb med en værdi under kr. 500, kan Leverandøren dog, som nævnt, pålægge Kunden et minimums-ordregbyr på kr. 150.

Enhver Leverance skal ledsages af en følgeseddel påført Leverandørens reference, Kundens EAN-lokationsnummer, leveringsstedets navn og adresse samt nøjagtig angivelse af Leverancens indhold, Leveringssted m.v.

Returnering

Kunden er berettiget til at returnere Varer, der indgår i Leverancen, såfremt de returnerede varer er i samme stand som ved leveringen. Det vil sige, at Varerne skal være i ubrudt emballage og i øvrigt være ubrugt. Kundens meddelelse om returnering af Varer skal være afgivet til Leverandøren senest 30 Dage efter Levering. Kunden afholder selv alle udgifter til forsvarlig returnering af Varer. Dette gælder også i tilfælde, hvor Kunden beder Leverandøren om at afhente Varerne.

Kampagnepriser

Afholder Leverandøren kampagne eller andre tilbud på et Produkt omfattet af nærværende Rammeaftale, hvor prisen herfor er lavere end den gældende pris på Rammeaftalen, skal Leverandøren tilbyde denne kampagnepris til Kunden.

Restordre

Leverandøren skal ved fremsendelse af ordrebekræftelsen meddele Kunden, hvis der er bestilte Produkter, der er i restordre eller er bestillingsvarer. Leverandøren skal i denne meddelelse angive en forventet leveringstid for de pågældende Produkter. Har Produktet en forventet leveringstid på mere end 10 arbejdsdage fra Kundens Bestilling, skal Leverandøren tilbyde Kunden en af følgende muligheder:

Rammeaftale på vials med dertilhørende låg

- Modtage en erstatningsvare, hvis Leverandøren kan tilbyde et Produkt med tilsvarende kvalitet og funktionalitet. Kunden er ikke forpligtet til at acceptere erstatningsvarer.
- Afbestilling af det bestilte Produkt.

Løbende opfølgning på aftalen

Der vil løbende i hele aftaleperioden foretages opfølgninger på priser og varesortiment. Såfremt brugere oplever problemer eller afvigelser i kvalitet, service mv., er det afgørende, at Udbud og Indkøb kontaktes, således leverandøren gøres opmærksom på forholdene og optimerer disse.

Du er altid velkommen til at kontakte Udbud og Indkøb, hvis du har spørgsmål eller kommentarer til aftalen. Vi følger løbende op sammen med de øvrige institutioner, og vil meget gerne have din feedback vedr. aftalen.

Udbud og Indkøb kan kontaktes på indkoebsheden@adm.aau.dk.